Маартен Имп, Олексий Ляховетский, Георги Георгиев Добрев, самостоятелно от 

Изпълнителния директор Васил Атанасов Щонов или от всеки двама от другите 

членове на съвета на директорите на дружеството, действащи само заедно 

самостоятелно. Капиталът на „КонтурГлобал Марица Изток 3“ АД е в размер на 204 

776 572 лева (двеста и четири милиона седемстотин седемдесет и шест хиляди 

петстотин седемдесет и два лева) и е изцяло внесен.  

„КонтурГлобал Марица Изток 3“ АД е титуляр на лицензия № Р-001-01 от 

06.02.2002 г. за дейността „производство на електрическа енергия”, удължена с 

Решение № И3-Р-001 от 08.09.2022 г., както и лицензия № Л-702-15 от 10.08.2023 г.